九财建指〔2017〕17号

关于下达 2016年第一批渔业成品油价格改革

财政补贴资金的通知

市渔业局，各县（市、区）财政局：

根据《江西省财政厅关于下达 2016 年渔业成品油价格改革

财政补贴资金的通知》（赣财建指[2016]198号）、《江西省财政厅

江西省农业厅印发贯彻落实渔业油价补贴调整政策实施方案的通

知》（赣财建[2017]22 号）和九江市财政局、九江市农业局《关

于九江市渔业油价补贴调整政策实施方案的通知》（九财建

[2017]11号）、九江市农业局《关于九江市 2015年度渔业油价补

贴及渔业油价补贴市级统筹资金使用计划的函》（九农函[2017]17

号）的内容，现将 2016年第一批渔业成品油价格改革财政补贴资

金下达给你们（具体金额详见附表），并将有关事项通知如下：

一、补贴资金预算支出科目列“2130148 成品油价格改革对

渔业的补贴”。

二、此次下达的渔业油补资金县级统筹部分，重点用于渔民

转产转业、就业创业扶助培训教育等方面。

三、加强资金监管。各地要妥善做好补贴资金兑付工作，尽

快将补贴资金拨付到补贴对象。市级统筹资金要根据项目的有关

要求，采取“以奖代补”的方式拨付资金，同时要切实加强资金

监管，防止挤占挪用。

附件：2016年第一批渔业油补资金分配表

九江市财政局

2017年 7月 10日

信息公开选项：依申请公开

抄送：局预算科

九江市财政局办公室                  2017年 7月 10日印发

附表

2015年捕捞
渔船数

2015年养
殖渔船数

渔船合计
数

渔船补
贴金额

小计
鄱阳湖水产
品牌专卖店
补助资金

渔政渔港物
联网建设资

金

水产种质资
源保护区建

设资金

加强资源
养护资金

全市合计 6697 1846 8543 2904.62 959.38 300 100 90 60 50 4164

市本级 120 70 50 120

修水县 9 76 85 28.9 9.54 38.44

武宁县 401 15 416 141.44 46.72 188.16

瑞昌市 12 241 253 86.02 28.41 20 20 134.43

永修县 1522 91 1613 548.42 181.14 5 5 734.56

德安县 10 23 33 11.22 3.71 5.5 5.5 20.43

都昌县 2621 638 3259 1108.06 365.99 3.2 3.2 1477.25

湖口县 401 203 604 205.36 67.83 46.39 28.89 10 7.5 319.58

彭泽县 137 233 370 125.8 41.55 31.76 21.76 10 199.11

庐山市 1156 44 1200 408 134.76 542.76

九江县 49 218 267 90.78 29.98 27.5 2.5 25 148.26

共青城市 123 39 162 55.08 18.19 5 5 78.27

浔阳区 24 7 31 10.54 3.48 14.15 14.15 28.17

濂溪区 232 18 250 85 28.08 10.5 3 7.5 123.58

开发区 11 11 11

2016年第一批渔业油补资金分配表

机动渔船油价补贴

县级统筹
资金

地区

市级统筹资金

合计

单位：艘、万元